Griner Salat
Salade verte
kkk

Saisonaler gemischter Salat
Salade mélée de saison
skskok

Caeser-Salat, knackiger Blattsalat mit Parmesan,
Croltons, Ei1 und Pouletstreifen
Ceeur de laitue facon César, ceuf,
parmesan, crotitons et volaille
sk

Tagessuppe
Soupe du jour

skksk

Kalter Teller "zum Roten Kreuz"
Assiette froide "Croix Rouge"
sk

Club-Sandwich mit Gefliigel,
Speck und hausgemachte Chips
Club-Sandwich a la volaille, lard et chips maison

kksk

Hausgemachte Ravioli Spinat und Ricotta,
frische Eierschwammchen an einer Majoransauce
Ravioles maison ricotta et épinards,
poélée de chanterelles a la marjolaine
kkok

Schweizer Zanderfilet mit Tomaten,
Zitrone und Basilikum, Salzkartoffeln
Pavé de sandre de lac suisse, tomates multicolores,
citron et basilic, pommes natures
sksksk

Schweinssteak an einer Salbeisauce,
Schmelzkartoffeln und Gemiise
Steak de porc a la sauge,
pommes fondantes et légumes
skskok

Schweizer Rinds-Entrecote an einer
Eierschwammchensauce, Kroketten und Gemiise
Entrecote de beeuf suisse, sauce aux chanterelles,

pommes croquettes et [égumes

7.00 CHF

13.50 CHF

19.00 CHF

7.00 CHF

26.00 CHF

13.00 CHF

22.00 CHF

29.00 CHF

45.00 CHF

32.00 CHF

49.00 CHF

Service und 8.1% MwSt inbegriffen
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